（様式１）
令和６年　　月　　日

半田市長　久世　孝宏　宛
所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　法人等名称
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先

半田市小規模保育事業者公募申込書

　半田市にて小規模保育事業の設置及び運営を希望するため、半田市小規模保育事業者募集要項に基づき、下記のとおり応募申込みをします。

記

1. 事業内容
	事業を行う施設の所在地

	事業の種類
	小規模保育事業（　　型）

	事業開始予定年月日
	令和　７年　　月　　日

	Ａ型への変更予定日※
	令和　　年　　月　　日

　※小規模保育事業Ｂ型を選択して応募する事業者のみ記入
　※未記載の場合は、１０年間で事業を終了する予定とみなす。

2. 提出書類　　　　　別紙のとおり